
UCHWAŁA NR XXXIX/257/17
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.2016.446 j.t z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 , art. 239 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016.1870 
j.t z późn.zm,)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28.005.099,31 zł, na skutek ich zwiększenia o kwotę 
34.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 26.705.049,31 zł,

dochody majątkowe w wysokości 1.300.050,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 26.738.268,67 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę  
53.400,00 zł oraz na skutek ich zwiększenia o kwotę 87.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2, z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 25.839.447,67 zł, wydatki majątkowe w wysokości 898.821,00 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 891.821,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi 
w wysokości 37.079,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, stanowią załącznik Nr 5.

§ 4. Budżet spełnia wymogi wynikające z art. 240a ust. 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3372



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

dr Magdalena Dalman

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3372



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

630 0,00 4 000,00

0,00 0,00

63003 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

758 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 34 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 971 099,31 28 005 099,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 474,70 12 474,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 630 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 604 500,00 634 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 4 000,00

Różne rozliczenia 8 485 280,00 8 515 280,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Turystyka 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIX/257/17 z dnia 04 sierpnia 2017 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3372



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 330961,7 330961,7 61591,7 269370 0 0 0 0 0 180000 180000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18000 -18000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17871 17871

po zmianach 330961,7 330961,7 61591,7 269370 0 0 0 0 0 179871 179871

przed zmianą 184917 184917 1317 183600 0 0 0 0 0 180000 180000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18000 -18000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17871 17871

po zmianach 184917 184917 1317 183600 0 0 0 0 0 179871 179871

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -18000 -18000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 162000 162000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11371,32 11371,32

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11371,32 11371,32

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6499,68 6499,68

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6499,68 6499,68

przed zmianą 51850 51850 35078 16772 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55850 55850 35078 20772 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51850 51850 35078 16772 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55850 55850 35078 20772 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15696 15696 0 15696 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19696 19696 0 19696 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 274548 0 0 0 0 0 0 0 274548 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244548 0 0 0 0 0 0 0 244548 0 0

przed zmianą 274548 0 0 0 0 0 0 0 274548 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244548 0 0 0 0 0 0 0 244548 0 0

0 0

244548 0 0

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

274548 0 0

-30000 0 0

0

0 0

0 0 0

244548 0 0

19696 0 0

757 Obsługa długu publicznego

274548 0 0

-30000

0 0

0 0 0

4000 0 0

0 0

55850 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

15696

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

51850 0 0

0 0 0

4000

4000 0 0

55850 0 0

0

630 Turystyka

51850 0 0

0 0 0

0

0 0 0

6499,68 6499,68 0
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0

6499,68 6499,68

0

11371,32 11371,32 0

11371,32 11371,32 0

0

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0

0

-18000 0 0

0 0 0
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

180000 0

162000 0

0 0

17871 17871 0

364788 17871 0

510832,7 17871 0

60016 Drogi publiczne gminne

364917 0 0

-18000

0

-18000 0 0

17871 17871 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

510961,7 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIX/257/17 z dnia 04 sierpnia 2017 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3372



przed zmianą 274548 0 0 0 0 0 0 0 274548 0 0

zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 244548 0 0 0 0 0 0 0 244548 0 0

przed zmianą 101068,7 101068,7 0 101068,7 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60129 60129 0 60129 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161197,7 161197,7 0 161197,7 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46100 46100 0 46100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60129 60129 0 60129 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 106229 106229 0 106229 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58581 58581 0 58581 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93581 93581 0 93581 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1475 1475 0 1475 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1475 1475 0 1475 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73 73 0 73 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73 73 0 73 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72033 72033 20000 52033 0 0 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 5400 5400 3000 2400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77033 77033 23000 54033 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 67658 67658 20000 47658 0 0 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 5400 5400 3000 2400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72658 72658 23000 49658 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34900 34900 0 34900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000

przed zmianą 25800318,67 14115834,67 8534817,7 5581016,97 1445892,68 9944835,13 19208,19 0 274548 903950 903950

zmniejszenie -30400 -400 0 -400 0 0 0 0 -30000 -23000 -23000

zwiększenie 69529 69529 3000 66529 0 0 0 0 0 17871 17871

po zmianach 25839447,67 14184963,67 8537817,7 5647145,97 1445892,68 9944835,13 19208,19 0 244548 898821 898821

87400 17871 0

26738268,67 17871 0

30000 0 0

Wydatki razem:

26704268,67 0 0

-53400 0 0

-5000 0 0

0 0 0

400 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

35000 0 0

-400 0 0

0 0 0

34900 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

800 0 0

0 0 0

2400 0 0

23000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

32500 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

0 0

102658 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

102658 0 0

-5400 0 0

5400

0 0

5400 0 0

107033 0 0

73 0 0

851 Ochrona zdrowia

107033 0 0

-5400

0 0 0

73 0 0

1475 0 0

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu pozostałych podatków i opłat

0 0 0

0 0 0

1475 0 0

93581 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0 0 0

0 0

0 0 0

58581 0 0

0 0

106229 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

35000

75814 Różne rozliczenia finansowe

46100 0 0

0 0 0

60129

60129 0 0

161197,7 0 0

758 Różne rozliczenia

101068,7 0 0

0 0 0

244548 0 0

0 0

-30000 0 0

0 0 08070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia 

dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego

274548

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3372



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej na działce Nr 64 

w Chojnowie
0,00 162 000,00 72 000,00 0,00 90 000,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

2. 600 60016 6058 4 065,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 2 323,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 6 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 600 60016 6058 7 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 11 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 851 85154 6050
Budowa placu zabaw przy ul. Świętojańskiej 

w Tolkmicku
0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

UMiG 

Tolkmicko

5. 852 85230 6060 Zakup wielofunkcyjnej patelni elektrycznej 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 MGOPS

6. 900 90001 6050

Modernizacja układu technologicznego 

oczyszczalni ścieków w zakresie zmniejszenia 

energochłonności - produkcja energii 

elektrycznej i cieplnej z biogazu na potrzeby 

własne

676 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Tolkmicko

694 221,00 197 600,00 107 600,00 0,00 90 000,00 0,00 x

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady 

Miejskiej w Tolkmicku nr 

XXXIX/257/17 z dnia 04 sierpnia 2017 

UMiG 

Tolkmicko

Przebudowa ulic Mazurskiej, Krzywej, Krętej, 

Zawiszy w Tolkmicku

UMiG 

Tolkmicko

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

§**

Ogółem

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2017r.

Przebudowa ulic Nadrzecznej i Słupeckiej w 

Tolkmicku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3372



Lp. Projekt

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: x 3 900 360,93 1 418 562,93 2 481 798,00 17 871,00 6 499,68 0,00 0,00 6 499,68 11 371,32 0,00 0,00 11 371,32

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Oparacja Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Działanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

1.1 Nazwa projektu:                                                                 Przebudowa ulic: Nadrzecznej i Słupeckiej w Tolkmicku

Razem wydatki: ogółem 1 703 530,90 619 574,90 1 083 956,00 6 389,00 2 323,68 0,00 0,00 2 323,68 4 065,32 0,00 0,00 4 065,32

z tego: 2017 r. 600-60016 6 389,00 2 323,68 4 065,32 6 389,00 2 323,68 0,00 0,00 2 323,68 4 065,32 0,00 0,00 4 065,32

            2018 r. 1 692 881,18 615 701,60 1 077 179,58

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Operacja Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

1.2 Nazwa projektu:                                                                                                                                                 Przebudowa ulic: Mazurskiej,Krzywej, Krętej,Zawiszy w Tolkmicku                                                             

Razem wydatki: ogółem 2 196 830,03 798 988,03 1 397 842,00 11 482,00 4 176,00 0,00 0,00 4 176,00 7 306,00 0,00 0,00 7 306,00

z tego: 2017 r. 600-60016 11 482,00 4 176,00 7 306,00 11 482,00 4 176,00 0,00 0,00 4 176,00 7 306,00 0,00 0,00 7 306,00

            2018 r. 2 181 569,47 793 437,77 1 388 131,70

2 Wydatki bieżące razem: x 42 597,90 12 766,54 29 831,36 19 208,19 7 682,65 0,00 0,00 7 682,65 11 525,54 0,00 0,00 11 525,54

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priotytet: Pomoc Techniczna

2.1 Działanie 12.1 Wsparcie procesu przygotowania, wdrażania, monitorowania i kontroli

Nazwa projektu:                                                                                                                                                 Pomoc techniczna RPO WiM 2014-2020 dla Gminy Miasto Elbląg na lata 2015-2017 w ramach dziania 12.1

Razem wydatki: ogółem 4 110,82 4 110,82 0,00 4 110,82 4 110,82 0,00 0,00 4 110,82 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2017 r. 710-71095 4 110,82 4 110,82 0,00 4 110,82 4 110,82 0,00 0,00 4 110,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

2.2 Priotytet: Włączenie społeczne

Działanie 11.02.00 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Nazwa projektu:                      Aktywny start w przyszłość

Razem wydatki: ogółem 38 487,08 8 655,72 29 831,36 15 097,37 3 571,83 0,00 0,00 3 571,83 11 525,54 0,00 0,00 11 525,54

z tego: 2017 r. 852-85214 2 622,67 2 622,67 0,00 2 622,67 2 622,67 0,00 0,00 2 622,67 0,00 0,00 0,00 0,00

853-85395 12 474,70 949,16 11 525,54 12 474,70 949,16 0,00 0,00 949,16 11 525,54 0,00 0,00 11 525,54

           2018 r. 852-85214 3 576,35 3 576,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853-85395 19 813,36 1 507,54 18 305,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 3 942 958,83 1 431 329,47 2 511 629,36 37 079,19 14 182,33 0,00 0,00 14 182,33 22 896,86 0,00 0,00 22 896,86

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku nr 

XXXIX/257/17 z dnia 04 sierpnia 2017 roku

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Planowane wydatki

2017 r.

Wydatki 

razem (9+13)

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+

17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3372



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 90 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00

60016 90 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00

6630 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00

750 56 857,00 56 857,00 56 857,00 48 516,00 8 341,00 0,00 0,00

75023 56 857,00 56 857,00 56 857,00 48 516,00 8 341,00 0,00 0,00

2320 56 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 48 516,00 48 516,00 48 516,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 341,00 8 341,00 0,00 8 341,00 0,00 0,00

852 15 552,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 15 552,00 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 15 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 25 920,00 25 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 409,00 244 777,00 82 777,00 48 516,00 8 341,00 0,00 162 000,00

w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku nr 

XXXIX/257/17 z dnia 04 sierpnia 2017 roku

Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3372


		2017-08-08T12:18:03+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




